!"#$%&'()*

!"#$

%&'

!

导读

王洪蟠!

+,-./0

123

456

!"#$

!"#$%&'()

为认真贯彻落实!中华人民共和国人民防空法"和!国务院#中央

军委关于进一步推进人民防空事业发展的若干意见"$提高全社会人

防意识$增强全民国防观念$定于
!

月
"#

日上午
!

!

$%!"%

!

%%

进行

人民防空警报鸣放% 届时$我市将用广播#电视#固定警报#移动警报

同时发放人民防空警报信号$ 望全体市民在听到人民防空警报鸣响

时保持安定$坚持正常的工作和生活%

特此公告

!"#$

年
%

月
#$

日

"

总编辑 李建成
"

本期总值班 刘杰
"

本期审读 李伟
"

本版编辑 吴向东
"

广告咨询!

!"#$$%% "

发行服务!

!"&'&$$

!

今天白天到夜里阴天有小到中雨
!

东北风
"

到
#

级
!

最高温度
"$!

左右
%

最低温度
&'!(&)!%

预计明天阴天有小到中雨
%

部分地区有大雨! 周口市气象台
!

月
"&

日
'(

时发布

地点!周口五一广场

时间!

%

月
#%

日"

!#

日

主办!周口报业传媒集团

距#中悦$上尊杯%

(&)**+!,-./01

23

+

4

!"#$! %"

#$!%"&'

主办

周口报业传媒集团

星期二

第
")*"

期

国内统一刊号
+,*&-..)*

新闻热线
.#/*-0"0////

今日
1

叠
&'

版 网 址&

233456777892:;<=>?

!"#$#%&'()*+,-./0123444

789:;<= >?@ABCD

%,-

!

%&.

!

56789:;<=>?@AB

EFGHI

J;K!"LHIMNOP

%)+

!

CDEFGHIJKL

QRSOTUVW